
Kreis Pokal Essen Saison 2015/16

Kreispokal (6er-Mannschaften)
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Kreispokalsieger 2016: SG Schönebeck

Spielleiter-Kontakt: Schandinat, Günter, Mobil: 0176 95561319, Tel.: 0201 684074, g.schandinat@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

22.04.2016
 

20:00 h (H)
 

1
 

DJK Franz-Sales-Haus Essen
Halle: Sportzentrum Ruhr,...

SG Schönebeck
 

4:9
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Sa.

03.02.2016
13.02.2016

19:30 (1)
18:30 (1)

1
2

DJK Franz-Sales-Haus Essen
TV Eintracht Frohnhausen

TTC Schonnebeck
SG Schönebeck

9:0
2:9

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Fr.
Fr.

01.12.2015
01.12.2015
04.12.2015
04.12.2015

19:30 (1)
19:30 (1)
19:00 (1)
19:45 (1)

1
2
3
4

TV Eintracht Frohnhausen III
TTV DJK Burgaltendorf
ESV GW Essen II
DJK Stadtwald

TTC Schonnebeck
DJK Franz-Sales-Haus Essen
TV Eintracht Frohnhausen
SG Schönebeck

6:9
2:9
0:9
0:9

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mo.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.

29.09.2015
05.10.2015
08.10.2015
09.10.2015
09.10.2015
09.10.2015

19:30 (1)
19:45 (1)
19:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (2)

4
2
1
3
6
5

TV Eintracht Frohnhausen III
DJK Franz-Sales-Haus Essen II
RuWa Dellwig II
ESV GW Essen
ESV GW Essen II
DJK Dellwig 1910 II

DJK Adler Union Frintrop IV
TTV DJK Burgaltendorf
TV Eintracht Frohnhausen
DJK Stadtwald
DJK VfB Frohnhausen IV
TTC Schonnebeck

9:6
3:9
1:9
3:9
9:1
4:9

 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

SG Schönebeck
DJK Franz-Sales-Haus Essen

 
 

 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 06.05.2024 05:22 | Seite 1 von 1


